
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 103353410

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 155,67 RON - 155,67 RON

Descriere: METRO PROFESSIONAL Prosop De Bucatarie 200 M 378061 26,54 RON 3 buc. 79,63 RON 94,76 RON incl. TVA DUCK Odorizant WC Fresh Discs Rezerva Marine 2 x 36 ml 280794 13,90 RON 2 buc. 27,80 RON 33,08 RON incl. TVA CHANTECLAIR Degresant Universal cu Bicarbonat 750 ml 202654 16,08 RON 3 buc. 48,24 RON 57,41 RON incl. TVA
